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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Maschietti/Bambine 1 16:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696984 FREGUGLIA DILETTA1 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 704884 DOMINICI ALISIA2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 704505 GILLONE SARA3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 705370 BERNARDI MARTINA4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/04/11

 693837 SALINAS BIANCA5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/03/11

 703960 VIGGIANO EMMA6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/04/11

 703961 TROVATO SONIA7 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/06/11

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE8 CLUB SCHERMA CASALE19/05/11

 706939 PADOVESE CLARA9 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 698721 TRAVAGLIA BIANCA11 CLUB SCHERMA TORINO14/05/11

 705945 ROLLINO AGATA12 CLUB SCHERMA TORINO12/05/11

 706911 BISTRATTIN MARTA13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/12/11

 702368 ARGIRO' SARA14 CLUB SCHERMA TORINO29/05/11

 706987 GUASCHINO CARLOTTA15 CLUB SCHERMA CASALE13/10/11

 699478 CORRIERI LAVINIA16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/12/11

 706433 PRIVITERA GIORGIA17 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO16/11/11

 706834 ORTEGA TELLO KAROL18 CLUB SCHERMA CASALE02/11/11

 704294 ONAGAKI DIANA19 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO14/09/11

 698059 CREAZZO NICOLE20 CIRCOLO SCHERMA AOSTA28/05/11

 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE21 CIRCOLO SCHERMA AOSTA10/02/11

 712799 SFERRA EMMA22 CLUB SCHERMA TORINO19/06/11

 704875 GAYE AWA23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/07/11
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FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

 -

BISTRATTIN MA - TOIVR (Ivrea)

CREAZZO NICOL - AOCIR (Aosta)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

 -

 -

TROVATO SONIA - TOMAR (Torino)

SALINAS BIANC - TOMAR (Torino)

 -

ZAVATTARO GRE - AOCIR (Aosta)

ROLLINO AGATA - TOCS (Torino)

PRIVITERA GIO - TOPIN (Torino)

CORRIERI LAVI - TOMAR (Torino)

 -

BERNARDI MART - TOMAR (Torino)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

 -

GUASCHINO CAR - ALCAS (Casale Monferrato)

ORTEGA TELLO  - ALCAS (Casale Monferrato)

MOCCHIETTO BE - ALCAS (Casale Monferrato)

SFERRA EMMA - TOCS (Torino)

 -

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

VIGGIANO EMMA - TOMAR (Torino)

 -

GAYE AWA - VCPRO (Vercelli)

TRAVAGLIA BIA - TOCS (Torino)

ONAGAKI DIANA - TOCOL (Collegno)

ARGIRO' SARA - TOCS (Torino)

 -

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Maschietti/Bambine 15:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 1,00  16  25  9 1  3

 704505 GILLONE SARA TOIVR Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  4

 705370 BERNARDI MARTINA TOMAR Qualificata 0,80  6  20  14 4 4  3

 693837 SALINAS BIANCA TOMAR Qualificata 0,80  5  22  17 5 5  4

 706939 PADOVESE CLARA ALCAS Qualificata 0,75  5  18  13 6 6  1

 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR Qualificata 0,75  3  17  14 7 7  1

 703961 TROVATO SONIA TOMAR Qualificata 0,60  6  23  17 8 8  4

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,60  1  19  18 9 9  2

 698721 TRAVAGLIA BIANCA TOCS Qualificata 0,60  0  21  21 10 10  2

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,60 -1  20  21 11 11  3

 705945 ROLLINO AGATA TOCS Qualificata 0,50  0  17  17 12 12  1

 706433 PRIVITERA GIORGIA TOPIN Qualificata 0,40 -1  16  17 13 13  3

 706834 ORTEGA TELLO KAROL ALCAS Qualificata 0,40 -6  17  23 14 14  4

 704294 ONAGAKI DIANA TOCOL Qualificata 0,40 -7  14  21 15 15  2

 698059 CREAZZO NICOLE AOCIR Qualificata 0,25 -3  15  18 16 16  1

 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR Qualificata 0,25 -5  12  17 17 17  1

 702368 ARGIRO' SARA TOCS Qualificata 0,20 -3  16  19 18 18  3

 706987 GUASCHINO CARLOTTA ALCAS Qualificata 0,20 -4  16  20 19 19  2

 699478 CORRIERI LAVINIA TOMAR Qualificata 0,20 -6  17  23 20 20  2

 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE AOCIR Qualificata 0,20 -7  16  23 21 21  4

 712799 SFERRA EMMA TOCS Qualificata 0,00 -13  12  25 22 22  4

 704875 GAYE AWA VCPRO Qualificata 0,00 -17  8  25 23 23  3
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Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG SpadaSpada femminile 15:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BISTRATTIN MARTA 706911 V 3 3 1  0,250 -5  12TOIVR

 2 CREAZZO NICOLE 698059 3 3 V 4  0,250 -3  15AOCIR

 3 VIGGIANO EMMA 703960 v4 V V 3  0,750  3  17TOMAR

 4 ROLLINO AGATA 705945 V 3 4 V  0,500  0  17TOCS

 5 PADOVESE CLARA 706939 V V v4 4  0,750  5  18ALCAS

 2Girone N.

 1 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V  1,000  16  25NOPRO

 2 CRISAFIO GINEVRA 713337 0 4 V V V  0,600  1  19VCPRO

 3 TRAVAGLIA BIANCA 698721 3 V V V 3  0,600  0  21TOCS

 4 CORRIERI LAVINIA 699478 1 4 4 V 3  0,200 -6  17TOMAR

 5 GUASCHINO CARLOTTA 706987 3 2 3 3 V  0,200 -4  16ALCAS

 6 ONAGAKI DIANA 704294 2 2 V V 0  0,400 -7  14TOCOL

 3Girone N.

 1 ARGIRO' SARA 702368 4 2 2 3 V  0,200 -3  16TOCS

 2 DOMINICI ALISIA 704884 V V V V V  1,000  16  25TOIVR

 3 BERNARDI MARTINA 705370 v3 4 v3 V V  0,800  6  20TOMAR

 4 PRIVITERA GIORGIA 706433 V 0 2 4 V  0,400 -1  16TOPIN

 5 MOCCHIETTO BEATRICE 709787 V 1 4 V V  0,600 -1  20ALCAS

 6 GAYE AWA 704875 1 0 1 2 4  0,000 -17  8VCPRO

 4Girone N.

 1 SALINAS BIANCA 693837 V 2 V V V  0,800  5  22TOMAR

 2 TROVATO SONIA 703961 4 4 V V V  0,600  6  23TOMAR

 3 GILLONE SARA 704505 V V V V V  1,000  15  25TOIVR

 4 ORTEGA TELLO KAROL 706834 3 2 2 V V  0,400 -6  17ALCAS

 5 ZAVATTARO GRETA YVONNE 712620 3 3 1 4 V  0,200 -7  16AOCIR

 6 SFERRA EMMA 712799 2 2 1 4 3  0,000 -13  12TOCS
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Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

15:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PADOVESE CLARA 04/06/11  706939 41 ALCASSI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 92 NOPROSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 143 TOIVRSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 194 TOIVRSI

SALINAS BIANCA 19/03/11  693837 295 TOMARSI

BERNARDI MARTINA 02/04/11  705370 356 TOMARSI

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11  706987 447 ALCASSI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 458 TOIVRSI

ROLLINO AGATA 12/05/11  705945 509 TOCSSI

TRAVAGLIA BIANCA 14/05/11  698721 5710 TOCSSI

CORRIERI LAVINIA 22/12/11  699478 6311 TOMARSI

VIGGIANO EMMA 05/04/11  703960 7512 TOMARSI

PRIVITERA GIORGIA 16/11/11  706433 10013 TOPINSI

ORTEGA TELLO KAROL 02/11/11  706834 10314 ALCASSI

TROVATO SONIA 10/06/11  703961 10515 TOMARSI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11  709787 10816 ALCASSI

CREAZZO NICOLE 28/05/11  698059 11017 AOCIRSI

ONAGAKI DIANA 14/09/11  704294 11218 TOCOLSI

ARGIRO' SARA 29/05/11  702368 11319 TOCSSI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 9.99920 VCPROSI

GAYE AWA 26/07/11  704875 9.99921 VCPROSI

SFERRA EMMA 19/06/11  712799 9.99922 TOCSSI

ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11  712620 9.99923 AOCIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11 706987  44ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 709787  108SI

ORTEGA TELLO KAROL 02/11/11 706834  103SI

PADOVESE CLARA 04/06/11 706939  4SI

CREAZZO NICOLE 28/05/11 698059  110AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11 712620  9.999SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  9NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

ONAGAKI DIANA 14/09/11 704294  112TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

ARGIRO' SARA 29/05/11 702368  113TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ROLLINO AGATA 12/05/11 705945  50SI

SFERRA EMMA 19/06/11 712799  9.999SI

TRAVAGLIA BIANCA 14/05/11 698721  57SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  45TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  14SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  19SI

BERNARDI MARTINA 02/04/11 705370  35TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CORRIERI LAVINIA 22/12/11 699478  63SI

SALINAS BIANCA 19/03/11 693837  29SI

TROVATO SONIA 10/06/11 703961  105SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11 703960  75SI

PRIVITERA GIORGIA 16/11/11 706433  100TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GAYE AWA 26/07/11 704875  9.999SI
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